Rodrig’ Alffonso conf., Don Martin Afonso conf., Don Rodrigo Frolaz conf., Don 

John Perez conf., Don Ferrand Yuannes conf., Don Ramir Diaz conf, Don Pelay 

Perez conf. 

Yo Gil Martenez de Siguença lo escrevi per mandado de Millan Perez de 

Aellon en el anno noveno que el Rey don Alfonso regno. 

[4]

1217 Junho, Alcobaça — D. Afonso II doa a herdade de Carvalhal (fr. e c. Tondela) 

a D. Amberto e sua mulher D. Ausenda.

Carta donationis que fecit domnus Afonsus Rex Portugalie una cum 

uxore sua Regina domna Orraca

In dei nomine. Hec est carta donationis et perpetue firmitudinis quam jussi fieri ego 

Alfonsus dei gracia Portugalie Rex una cum uxore mea Regina donna Orraca et filiis 

meis infantibus donno Sancio et donno Alfonso et donna Alionor vobis domno Amberto 

507 Repete vasallo.
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et uxori vestre domne Ousende de illa nostra hereditate quam habuimus in termino 

de Balistariis que vocatur Carvalial. Hereditatem ipsam vobis et cunctis successoribus 

vestris concedimus jure hereditario in perpetuum habendam atque possidendam cum 

omnibus foris suis et cum omnibus que in ea ad jus nostrum spectant. Concedimus ut 

illam habeatis vos et omnes successores vestri sicut genitor noster Rex domnus Sancius 

inclite memorie et nos illam melius habuimus. Et concedimus ut faciatis de illa quicquid 

vobis placuerit tamquam de vestra propria hereditate. Hoc autem facimus pro amore 

dei et beate virginis Marie et pro multo servicio quod vos domne Amberte nobis fecistis 

et facitis. Quicumque igitur hoc nostrum factum vobis et cunctis successoribus vestris 

integrum observaverit sit benedictus a deo amen. Qui nobis illud infringere attemptaverit 

iram dei omnipotentis incurrat. Et quicquid ipse fecerit successor ejus ratum in irritum 

deducat. Facta fuit hec carta Junii apud Alcupaciam, Era M.a CC.a LV.a. Nos supranominati 

qui hanc cartam fieri precepimus coram subscriptis eam roboravimus et in ea hec signa 

fecimus. 

Qui afuerunt: domnus Martinus Johannis signifer domini Regis, Domnus Petrus 

Johannis maiordomus curie confirmat, Domnus Laurencius Suariz confirmat, Domnus Gil 

Valasquiz confirmat, Domnus Fernandus Fernandiz confirmat, Domnus Gomecius Suarii 

confirmat, Domnus Johannes Fernandi confirmat, Domnus Garsias Menendiz confirmat, 

Domnus Poncius Alfonsi confirmat, Domnus Lopus Alfonsi confirmat.

Vincencius Menendiz, Johannes Petri, Suarius Stephani, testes.

Domnus Stephanus Bracarensis archiepiscopus confirmat, Domnus Martinus